关于 2024 年全国硕士研究生招生考试（初试）期间杨浦

校区部分区域实行封闭管理的通知

各单位：

我校杨浦校区将于 2023 年 12 月 23 日（星期六）-12 月 25

日（星期一）承担 2024 年全国硕士研究生招生考试（初试）工

作，为保证良好考试秩序，确保考试顺利进行，经研究决定，对

我校杨浦校区相关区域实行封闭管理，现将有关事宜通知如下：

一、区域封闭管理

（一）12 月 22 日（星期五）14:30——12 月 24 日（星期日）

18:00，新教学楼实行封闭管理。

（二）12 月 23 日（星期六）0:00——12 月 24 日（星期日）

18:00，对考场相关区域实行封闭管理，具体范围：嫩江路 1183

号校门、武术博物馆、休闲馆（含地下车库）、高尔夫球场、室

内田径馆、新教学楼及周边区域（附示意图）。上述区域封闭管

理期间，区域内场馆暂停开放，嫩江路 1183 号校门暂停开放。

二、教学培养安排

相关区域封闭管理期间涉及到的课程调（停）课，由各教学

培养单位按要求自行做好调整并及时通知相关学生。

三、人员进出要求

考试期间，除考生、持证考务工作人员、保障工作人员外，

其他无关人员一律不得进入封闭管理区域。

请全体师生积极配合，如有不便，敬请谅解。

特此通知。

研究生处、教务处、保卫处、后勤处

2023 年 12 月 19 日

限时封闭管理区域示意图